RESOLUÇÃO Nº 40, DE 11 DE OUTUBRO DE 2004.

Revoga-se em inteiro teor o inciso IV, do artigo 22 do Regimento Interno, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995.

A Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, aprovou e a Mesa Diretora promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica revogado o inciso IV, do artigo 22 do Regimento Interno.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 11 de outubro de 2004.

Luiz Carlos da Silva                                                   Pedro Martins Correia Filho

     Presidente                                                                         Vice-Presidente

Adilson Prado do Rosário

Secretário

PAGE